جامعه خودگردان سوسیالیستی

فرامرز دادور

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۳۸۹ - ۱۴ فوریه ۲۰۱۱

در این نوشته، ابتدا به برخی از نظرات و تجربیات مرتبط با جامعه خودحکومتی سوسیالیستی اشاره می‌گردد و سپس به چشم انداز استقرار نوعی از این نظم اجتماعی در ایران پرداخته می‌شود.

بخش اول

خصوصیات یک جامعه خودگردان سوسیالیستی